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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42229037S

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit SERVIS - BUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Rruga “Dritan HOXHA”, Nr. 10, Zona 
Kadastrale Nr. 8210, Nr. Pasurije: 1/531, Njësia Bashkiake 
Nr. 11, Tiranë – Shqipëri” 1016
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “ Eksportimi, importimi dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë 

pjesë këmbimi të automjeteve , automjete, makineri dhe 
paisje për bujqësine, industriale, bujqësore, blegtorale dhe 
teknologjike të cdo lloji, i mallrave të ndryshme paisje e 
orendi elektroshtepiake të cdo lloji, paisje elektronike, 
materjale  elektrike, hidraulike, hidrosanitare, materjale 
ndertimi të cdo lloji, kancelari, prodhime druri, mobileri e 
tapiceri, prodhime metalike te cdo lloji, dyer, dritare etj.  
Riparim dhe mirëmbajtje të automjeteve. Prodhim i 
materjaleve dhe lëndëve të para për ndërtim si inerte, gure, 
gure dekorative, gëlqerore, element betoni e betonarme të 
zakonshme, tulla, gëlqere, llac, allci, blloqe, pllaka, soleta, 
elemente parafabrikate për ndërtim etj. Transport 
automobilistik e të kombinuar të mallrave dhe udhetarëve 
brenda dhe jashtë vendit me mjetet e veta ose të të tretëve për 
vete dhe për të tretë. Prodhim i produketeve industriale, 
bujqësore dhe blegtorale të freskëta dhe përpunimi i tyre. Të 
lidhë kontrata furnizimi dhe të gjitha kontratat që lejojnë 
zhvillimin e aktiviteteve që hyjnë në objektin e shoqërisë në 
lidhje me to. Importimi, eksportimi, dhe tregtimi me shumicë 
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dhe pakicë të vajrave lubrifikante. Për realizimin e objektit të 
veprimtarisë së saj, shoqëria mund gjithashtu të blejë dhe të 
shesë pasuri te luajtshme dhe të paluajtshme, të zhvillojë cdo 
lloj aktiviteti industrial, tregtar, që konsiderohen të dobishme 
dhe të përshtatshme në lidhje me objektin e veprimtraisë së 
saj . Shoqëria, me vendim te Ortakut të vetëm , sipas 
dispozitave të statutit dhe në përputhje me legjislacionin në 
fuqi, mundet gjithashtu të marrë direkt ose indirekt interesa 
ose pjesmarrje, përfshi  dhe ato aksionare, në shoqëri dhe 
ndërmarrje në Shqiperi ose vende të tjera, të cilat kane objekt 
të veprimtarisë të ngjashëm, të njejte ose që kanë lidhje me 
objektin e saj. - Me raste dhe ekskluzivisht për arritjen e 
qëllimeve parësore të shoqërisë, ajo mund të punojë me 
pjesëmarrës ose bashkëpunetorë në shoqeri të tjera, që kanë 
qëllime të njëjta, të ngjashme ose plotësuese me objektivat e 
saj. Riparim, rigjenerim, testim të plotë të pjesëve të 
ndryshme përbërëse të automjeteve. Ndryshim të 
karakteristikave të sistemit të nxjerrjes së gazrave brenda 
normës të lejuar nga Euro 3 në Euro 4/5/6 , si dhe riparimin 
dhe rinovimin e paisjeve të nxjerrjes së gazrave për 
automjete sipas normave dhe standarteve europiane.”
Andi Bushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2024                Deri: 06/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiBushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SERVIS-BUSHI
E-Mail: andi_bushi1@hotmail.com  
Telefon: +355688055755  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F98A9-3120-4FBD-8CE8-50135F90493B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A4A35E-2974-4B37-9BDF-74D1DF37527A
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Regjistrimi Fillestar: CN-377367-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


